CITIZEN

Lagernummer :1092-02949

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Langdrehautomat
Fabrikat : CITIZEN
Typ : B16-E
Baujahr : 2015
Steuerungsart : Fanuc Oi-TD
Steuerung : Fanuc OI-TD
Lagerort : Deutschland
Herkunftsland : Japan
Lieferzeit : Sofort
Frachtbasis : ab Standort
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Stangendurchmesser
Spindeldurchlass
Drehlange

Drehzahl

Indexierung je
Abgreifstation
Drehlange

Drehzahl
Werkzeuganzahl
Anzahl der Frasstationen
Steuerung

Anzahl Achsen
Betriebsstunden
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.
Zubehor:
Lademagazin

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Detlef Jahn

Maschimenhandel
Schmiersicife

16

20

135
100-8.000

1

16

80

100-6000

15

3

Fanuc Oi-TD
4

5000

2,7

1150
1,6x0,8x1,6+FMB

FMB Minimag 20

CNC-Langdreher Citizen B16-E, Bj. 2015 mit Lademagazin FMB Minimag 2,

guter Zustand.

VIDEO-LINKS

Detlef Jahn e. K.
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WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Langdrehautomat/CITIZEN/B16-E/1092-02949
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Langdrehautomat

CITIZEN
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